令和 ４年 ６月 １７日

生徒・保護者の皆様

宮崎県立日向高等学校

校 長  吉玉  拓

令和４年度 日向高校オープンスクールについて（御案内）

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の日向高校オープンスクールを、下記のとおり開催いたします。本校での学校生活

や教育内容について、中学生の皆さん及び保護者の方々に説明させていただき、志望高校決定の参

考にしていただければ幸いです。

記

１ 期 日   令和４年７月２９日（金）午前の部または午後の部（同じ内容です）

２ 場 所   日向高校

３ 日 程   午前の部 午前9時30分から午前11時30分まで

午後の部 午後2時から午後4時まで

４ 内 容   全体会（校長挨拶、学校紹介、授業風景、部活動紹介など）

学校施設見学、中学校別交流会、フロンティア科相談会（希望者）など

５ 申込方法 各中学校において、決められた期日までに参加申し込みをしてください。

６ 持参物  生 徒：筆記用具、上履き、靴入れ袋

       保護者：スリッパ、靴入れ袋

７ その他  日程の詳細等は、午前の部または午後の部決定後、中学校へお知らせします。

キリトリ線

令和４年度 日向高校オープンスクール参加申し込み

 １ 日向高校オープンスクールに   【○をつけてください】

本人のみ参加します   保護者も参加します

 ２ 午前の部または午後の部（同じ内容です） 【○をつけてください】

午前の部    午後の部     どちらでも良い

           ※運営の都合上、御希望に添えない場合もありますが御了承ください。

（  ）組（  ）番 氏   名

保護者氏名

※保護者の方が参加される場合は、保護者名を御記入ください。

校内締切  月  日（  ）

校内締切  月  日（  ）